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воду в удовольствие!
ПРЕВРАЩАЕТ
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Дизайн & Человек
Все начинается с мышления, ориентированного на человека.

MAXONOR предлагает сантехнику и мебель для ванной комнаты 
с ориентированными на человека технологиями и дизайном.  

Вся продукция бренда разрабатывается для удобства человека, 
с учетом его потребностей, эмоций, желаний и даже мечты!  

Цель бренда соединить в настоящем времени тенденции 
и технологии  будущего с проверенными опытом высоким 

качеством  и эстетикой.

Миссия
MAXONOR превращает мечту человека

об идеальной  ванной комнате в реальность!



INNOVATION
MAXONOR

FAST
Немецкие термостаты Flühs Drehtechnik GMBH
всего за 0,2 секунды устанавливают требуемую
температуру воды.Терморегулятор не накапливает
накипь и примеси, что гарантирует безупречную 
службу душевой системы более 10 лет.

SMART
Выдвижная лейка смесителя, регулируемая по длине
с возможностью поворота и кнопочного управления
работой смесителя.

DIAMОND
Сияющее хромированное покрытие
противостоит истиранию, не тускнеет
и отталкивает грязь.

CLIP CLAP
Интуитивно понятное переключение
между режимами и индивидуальная
настройка напора и температуры воды
душевой системы. Технология обеспечивает
более 150 лет работы переключателя.

COOL
Прогрессивный картридж: плавный переход
от холодной к горячей воде, обеспечивает
безопасность для детей.

DREAM STREAM
Технология равномерного распределения
потока воды через форсунки душевой лейки
с функцией самоочищения и насыщения
воды воздухом.
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Задача Maxonor - раскрыть тайну 
гармонии и сделать энергию воды 
источником силы для каждого 
мгновения жизни.

MAXONOR придает форму воде с помощью дизайна
и инноваций и будет продолжать развивать этот очень 

важный для человека аспект жизни.
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Смеситель для раковины

Смеситель для раковины

Смеситель для раковины встроенный

Смеситель для раковины встроенный

PL1097

PL1197

PL14107.1

PL14107

PL8099

PL8199

PL7899

PL7999

Материал: Латунь
Тип картриджа: прогрессивный 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Вентильное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: прогрессивный  
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Вентильное управление

Материал: Латунь 
Тип крепления: встраиваемый 
Тип подводки: жесткая подводка
Вентильное управление
Состав комплекта: внутренний блок 
и внешние элементы

Материал: Латунь 
Тип крепления: встраиваемый
Тип подводки: жесткая подводка
Аэратор: Быстрая очистка
Вентильное управление
Состав комплекта: внутренний блок 
и внешние элементы

Материал корпуса: Латунь
Тип картриджа: термостатический
Количество режимов: 2
Диаметр внешней панели: 200 мм
Состав комплекта: блок управления,
лицевая панель

Материал корпуса: Латунь
Тип картриджа: термостатический
Количество режимов: 3
Диаметр: 200 мм
Состав комплекта: блок управления,
лицевая панель

Материал корпуса: Латунь
Тип картриджа: термостатический 
Количество режимов: 2
Габариты внешней панели: 154 x 154 мм
Состав комплекта: блок управления,
лицевая панель

Материал корпуса: Латунь
Тип картриджа: термостатический
Количество режимов: 3
Габариты внешней панели: 154 x 154 мм
Состав комплекта: блок управления,
лицевая панель

хром

хром

хром

хром

белый

белый

белый

белый

Артикул АртикулЦвет Цвет

графит (мат.)/шампань

графит (мат.)/шампань

графит (мат.)/шампань

графит (мат.)/шампань

графит (мат.)/шампань

графит (мат.)/шампань

графит (мат.)/шампань

графит (мат.)/шампань

золото (мат.)

золото (мат.)

PL1097-9.26

PL1197-9.26

PL14107.1-9.26

PL14107-9.26

PL1097-16

PL1097- 26

PL1197-16

PL1197- 26

PL14107.1-26

PL14107-26

Блок управления встроенной
душевой системы

Блок управления встроенной
душевой системы

Блок управления встроенной
душевой системы

Блок управления встроенной
душевой системы

PL8099-9BG.26

PL8199-9BG.26

PL7899-9BG.26

PL7999-9BG.26

PL8099-26

PL8199-26

PL7899-26

PL7999-26

шампань

шампань

шампань

шампань

шампань

шампань

шампань

шампань

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий22 23
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АртикулАртикул ЦветЦвет

Материал корпуса: Латунь
Тип картриджа: термостатический
Кнопочное управление
Количество режимов: 2
Габариты внешней панели: 300 x 120 мм
Состав комплекта: блок управления,
лицевая панель

Материал: Латунь
Тип картриджа: 35 мм 
Лейка: 1 режим
Материал лейки: латунь
Душевой шланг: 1500 мм

Материал: Латунь
Тип картриджа: термостатический 
Лейка: 3 режима
Материал лейки: латунь
Душевой шланг: 1500 мм
Диаметр верхнего душа: 300 мм

Материал: Латунь
Тип картриджа: термостатический 
Лейка: 3 режима
Материал лейки: латунь
Душевой шланг: 1500 мм
Диаметр верхнего душа: 300 мм

Блок управления встроенной
душевой системы

Напольный смеситель для ванны

Душевая система с термостатом

Душевая система с термостатом

PL86106

PL3097

PL2497

PL24101хром

хром

хром

хром

графит (мат.)  

графит (мат.)/шампань

графит (мат.)/шампань

графит (мат.)/шампаньPL86106-9

PL3097-9.26

PL2497-9.26

PL24101-9.26
PL86106-26 шампань

PL3097-26

PL2497-26

PL24101-26

шампань

шампань

шампань

Материал корпуса: Латунь/стекло
Тип картриджа: термостатический
Кнопочное управление
Количество режимов: 3
Подключение из стены
Состав комплекта: блок управления,
лицевая часть

Блок управления встроенной
душевой системы

PL2897 хром

графит (мат.)/шампаньPL2897-9.26-V2

PL2897-26-V2 шампань/черное стекло

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий24 25
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Смеситель для раковины

Смеситель для раковины

PL10101

PL11101

Материал: Латунь
Тип картриджа: 35 мм 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: 35 мм 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

Материал корпуса: Латунь
Тип картриджа: термостатический
Количество режимов: 2
Габариты внешней панели: 287 x 137 мм
Состав комплекта: блок управления,
лицевая панель

Материал корпуса: Латунь
Тип картриджа: термостатический
Количество режимов: 3
Габариты внешней панели: 287 x 137 мм
Состав комплекта: блок управления,
лицевая панель

хром

хром

хром

хром

Артикул Цвет

графит (мат.) 

шампань

графит (мат.) 
шампань

графит (мат.)/шампань

графит (мат.) 

шампань

PL10101-9

PL10101-26

PL11101-9

PL11101-26

Блок управления встроенной
душевой системы

Блок управления встроенной
душевой системы

PL83100
PL83100-9
PL83100-26

PL82100
PL82100-9.26

Артикул Цвет

Материал корпуса: Латунь
Тип картриджа: термостатический
Количество режимов: 3
Подключение из стены
Состав комплекта: блок управления,
лицевая часть

хром
графит (мат.) 
шампань

Блок управления встроенной
душевой системы

PL28100-V2
PL28100-9
PL28100-26

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий

хром

графит (мат.)
шампань

Блок управления встроенной
душевой системы

PL28109

PL28109-9
PL28109-26

Материал корпуса: Латунь/стекло
Тип картриджа: термостатический
Кнопочное управление
Количество режимов: 3
Подключение из стены
Состав комплекта: блок управления,
лицевая часть

36 37
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Артикул Цвет

Материал: Латунь
Тип картриджа: термостатический 
Лейка: 3 режима
Материал лейки: латунь
Душевой шланг: 1500 мм
Диаметр верхнего душа: 300 мм

Душевая система с термостатом

PL24100 хром

графит (мат.) 

шампань

PL24100-9

PL24100-9

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий

хром

графит (мат.)
шампань

Душевая система с термостатом

PL24109

PL24109-9
PL24109-26

Материал корпуса: Латунь/стекло
Тип картриджа: термостатический 
Лейка: 3 режима
Материал лейки: латунь
Душевой шланг: 1500 мм
Диаметр верхнего душа: 300 мм

38 39
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графит (мат.)

хром

PL13101-9.26

PL13101

Материал: Латунь
Тип картриджа: прогрессивный 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Излив: поворотный
Вентильное управление

Смеситель для раковины встраиваемый

PL13101-26 шамапань

хром

хром

графит (мат.)

графит (мат.)

Смеситель для раковины встраиваемый

Смеситель для раковины

PL13101.2-9

PL10107-9

PL13101.2-26

PL10107-26

PL13101.2

PL10107

Материал: Латунь
Тип картриджа: прогрессивный 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Излив: поворотный
Вентильное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: прогрессивный 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Вентильное управление

графит (мат.)

шампань

шампань

PL10102-9

Материал: Латунь
Тип картриджа: прогрессивный 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Вентильное управление

Смеситель для раковины

хром

графит (мат.)/шампаньPL14103-9.26

PL14103

PL14103.2-9.26

PL14103.2-9.26

PL14103.2 хром

графит (мат.)/шампань

шамапань

Материал: Латунь
Тип картриджа: прогрессивный 
Вентильное управление
Состав комплекта: внутренний блок 
и внешние элементы

Смеситель встраиваемый

Смеситель встраиваемый

PL14103-26

PL10102-26

Материал: Латунь
Тип картриджа: прогрессивный 
Вентильное управление
Состав комплекта: внутренний блок 
и внешние элементы

шампань

шампань

Артикул ЦветАртикул Цвет

хромPL10102

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий

хром

PL3198-9

PL3198

Материал: Латунь
Тип картриджа: прогрессивный 
Материал лейки: латунь
Монтаж: напольный

Напольный смеситель для раковины

графит (мат.) 

PL3198-26 шамапань

52 53
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белый (мат.)

Блок управления встроенной
душевой системы

PL7798-8 белый (мат.)

Артикул ЦветАртикул Цвет

Материал корпуса: Латунь
Тип картриджа: термостатический
Количество режимов: 3
Диаметр внешней панели: 201 мм
Состав комплекта: блок управления,
лицевая панель

PL7798-26

PL7698-26

шампань

шампань графит (мат.)

хром

PL28107-9

PL28107

Материал корпуса: Латунь
Тип картриджа: прогрессивный
Количество режимов: 1
Диаметр внешней панели: 153 мм
Состав комплекта: блок управления,
лицевая панель

Блок управления встроенной
душевой системы

PL28107-26

PL28107-9.26

шампань

графит (мат.)/шампань

хромPL12101

Смеситель для ванны встраиваемый

PL12101-9

Материал: Латунь
Тип картриджа: прогрессивный
Вентильное управление
Состав комплекта: внутренний блок 
и внешние элементы

графит (мат.)

PL12101-26 шампань

Материал корпуса: Латунь
Тип картриджа: термостатический
Количество режимов: 2
Диаметр внешней панели: 201 мм
Состав комплекта: блок управления,
лицевая панель

Блок управления встроенной
душевой системы

PL7698-8

PL7698-9 графит (мат.)

PL7798-9 графит (мат.)

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий

PL7498-26

PL7598-26

шамапань

шамапань
PL7598-8 белый (мат.)

Блок управления встроенной
душевой системы

Блок управления встроенной
душевой системы

PL7498-9

PL7598-9

графит (мат.)

графит (мат.)

Материал корпуса: Латунь
Тип картриджа: термостатический
Количество режимов: 2
Габариты внешней панели: 153 x153 мм
Состав комплекта: блок управления,
лицевая панель

Материал корпуса: Латунь
Тип картриджа: термостатический
Количество режимов: 3
Габариты внешней панели: 153 x153 мм
Состав комплекта: блок управления,
лицевая панель

PL7498-8 белый (мат.)

Материал: Латунь
Тип картриджа: термостатический 
Лейка: 3 режима
Материал лейки: латунь
Душевой шланг: 1500 мм
Диаметр верхнего душа: 300 мм

Душевая система с термостатом

PL32110 хром

графит (мат.) PL32110-9
шампаньPL32110-26

54 55
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хром

PL24107-9

PL24107

Артикул ЦветАртикул Цвет

Материал: Латунь
Тип картриджа: термостатический 
Лейка: 3 режима
Материал лейки: латунь
Душевой шланг: 1500 мм
Диаметр верхнего душа: 300 мм

Душевая система с термостатом

графит (мат.)/шампань

хром

PL3098.1-9

PL3098.1

Материал: Латунь
Тип картриджа: 35 мм 
Лейка: 1 режим
Материал лейки: латунь
Душевой шланг: 1500 мм
Монтаж: напольный

Напольный смеситель для ванны

графит (мат.) 

PL3098.1-26 шамапань

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий

Материал: Латунь
Тип картриджа: термостатический 
Лейка: 3 режима
Материал лейки: латунь
Душевой шланг: 1500 мм
Диаметр верхнего душа: 300 мм

хром

PL3098-9.26

PL3098

Материал: Латунь
Тип картриджа: 35 мм 
Лейка: 1 режим
Материал лейки: латунь
Душевой шланг: 1500 мм
Монтаж: напольный

Напольный смеситель для ванны

графит (мат.)/шампань

PL3098-26 шамапань
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Смеситель для раковины встраиваемый

PL14103.1

PL14103.1-9
PL14103.1-26

хром

графит (мат.)
шампань

Смеситель для раковины

Смеситель для раковины

Смеситель для раковины

Смеситель для раковины встраиваемый

PL10106

PL10106.1

PL11106.1

PL13101.1

Материал: Латунь
Тип картриджа: керамический 35 мм 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: керамический 35 мм 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: керамический 35 мм 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

хром

хром

хром

хром

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

шампань

шампань

шампань

шампань

PL10106-9

PL10106.1-9

PL11106.1-9

PL13101.1-9

PL10106-26

PL10106.1-26

PL11106.1-26

PL13101.1-26

Материал: Латунь
Тип картриджа: керамический 35мм
Тип крепления: Гайка
Излив: поворотный
Рычажное управление
Состав комплекта: внутренний блок 
и внешние элементы

Материал: Латунь
Тип картриджа: керамический 35 мм 
Тип крепления: Гайка
Рычажное управление
Состав комплекта: внутренний блок 
и внешние элементы

хром

хром

хром

хром

хром

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

шампань

шампань
бронза (мат.)

шампань

шампань

шампань

Смеситель для раковины встраиваемый

Смеситель для душа

Смеситель для раковины встраиваемый

Встраиваемая душевая система

Встраиваемый смеситель для ванны

PL14106

PL68106

PL14106.1

PL84106

PL85106

PL14106-9

PL68106-9

PL14106.1-9

PL84106-9

PL85106-9

PL14106-26

PL68106-26
PL68106-36

PL14106.1-26

PL84106-26

PL85106-26

Материал: Латунь
Тип картриджа: керамический 35 мм 
Тип крепления: Гайка
Рычажное управление
Состав комплекта: внутренний блок 
и внешние элементы

Материал: Латунь
Тип картриджа: керамический 35 мм 
Рычажное управление
Состав комплекта: внутренний блок 
и внешние элементы

Материал: Латунь
Тип картриджа: керамический 35 мм 
Тип крепления: Гайка
Рычажное управление
Состав комплекта: внутренний блок 
и внешние элементы

Материал корпуса: Латунь
Тип картриджа: керамический 35 мм
Габариты внешней панели: 180 x 150 мм
Лейка: 1 режим
Душевой шланг: 1500 мм
Рычажное управление
Состав комплекта: внутренний блок 
и лицевая панель

Материал: Латунь
Тип картриджа: керамический 35 мм
Лейка: 1 режим
Душевой шланг: 1500 мм
Рычажное управление
Габариты внешней панели: 270 x 120 мм
Состав комплекта: внутренний блок 
и внешние элементы

Артикул АртикулЦвет Цвет

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий66 67
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Смеситель для раковины

PL10109.2

PL10109.2-9
PL10109.2-26

хром

графит (мат.)
шампань

Смеситель для раковины

Смеситель для раковины

Смеситель для раковины

Смеситель для раковины

PL10109.1

PL11109.1

PL10109

PL11109

Материал: Латунь
Тип картриджа: прогрессивный 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Вентильное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: прогрессивный 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Вентильное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: прогрессивный 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Вентильное управление

хром

хром

хром

хром

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

шампань

шампань

шампань

шампань

PL10109.1-9

PL11109.1-9

PL10109-9

PL11109-9

PL10109.1-26

PL11109.1-26

PL10109-26

PL11109-26

Материал: Латунь
Тип картриджа: прогрессивный 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Вентильное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: прогрессивный 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Вентильное управление

хром

хром

хром

хром

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

шампань

шампань

шампань

шампань
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Смеситель для раковины

Смеситель для раковины встраиваемый

Смеситель для раковины встраиваемый

Смеситель для раковины встраиваемый

PL11109.2

PL14109/1

PL14109

PL12109

PL11109.2-9

PL14109/1-9

PL14109-9

PL12109-9

PL11109.2-26

PL14109/1-26

PL14109-26

PL12109-26

Материал: Латунь
Тип картриджа: прогрессивный 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Вентильное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: керамический 35 мм 
Тип крепления: Гайка
Рычажное управление
Состав комплекта: внутренний блок 
и внешние элементы

Материал: Латунь
Тип картриджа: керамический 35 мм 
Тип крепления: Гайка
Рычажное управление
Состав комплекта: внутренний блок 
и внешние элементы

Материал: Латунь
Тип картриджа: керамический 35мм
Тип крепления: Гайка
Излив: поворотный
Рычажное управление
Состав комплекта: внутренний блок 
и внешние элементы

Артикул АртикулЦвет Цвет

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий80 81
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Напольный смеситель для ванны

PL30109

PL30109-9
PL30109-26

хром

графит (мат.)
шампань

Блок управления встроенной
душевой системы

Блок управления встроенной
душевой системы

Блок управления встроенной
душевой системы

Блок управления встроенной
душевой системы

Блок управления встроенной
душевой системы

PL87109/2

PL87109/3

PL87109/4

PL87109/5

PL87109/6

Материал корпуса: Латунь
Тип картриджа: термостатический 
Кнопочное управление
Количество режимов: 2
Габариты внешней панели: 300 x 120 мм 
Состав комплекта: блок управления, лицевая панель

Материал корпуса: Латунь
Тип картриджа: термостатический 
Кнопочное управление
Количество режимов:3
Габариты внешней панели: 300 x 120 мм 
Состав комплекта: блок управления, лицевая панель

Материал корпуса: Латунь
Тип картриджа: термостатический
Количество режимов: 4
Габариты внешней панели: 153 x153 мм
Состав комплекта: блок управления,
лицевая панель

хром

хром

хром

хром

хром

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

шампань

шампань

шампань

шампань

шампань

PL87109/2-9

PL87109/3-9

PL87109/4-9

PL87109/5-9

PL87109/6-9

PL87109/2-26

PL87109/3-26

PL87109/4-26

PL87109/5-26

PL87109/6-26

Материал корпуса: Латунь
Тип картриджа: термостатический
Количество режимов: 5
Габариты внешней панели: 153 x153 мм
Состав комплекта: блок управления,
лицевая панель

Материал корпуса: Латунь
Тип картриджа: термостатический
Количество режимов: 6
Габариты внешней панели: 153 x153 мм
Состав комплекта: блок управления,
лицевая панель

Материал: Латунь
Тип картриджа: 35 мм 
Лейка: 1 режим
Материал лейки: латунь
Душевой шланг: 1500 мм

Артикул АртикулЦвет Цвет

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий82 83
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PL76112

PL76112-9
PL76112-26

хром

графит (мат.)
шампань

Смеситель для раковины

Смеситель для раковины

Смеситель для раковины встраиваемый

Смеситель для раковины встраиваемый

PL10112

PL11112

PL14112.2

PL14112

Материал: Латунь
Тип картриджа: прогрессивный 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Вентильное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: прогрессивный 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Вентильное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: прогрессивный
Вентильное управление
Состав комплекта: внутренний блок
и внешние элементы

хром

хром

хром

хром

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

шампань

шампань

шампань

шампань

PL10112-9

PL11112-9

PL14112.2-9

PL14112-9

PL10112-26

PL11112-26

PL14112.2-26

PL14112-26

хром

графит (мат.)
шампань

PL77112

PL77112-9
PL77112-26

Артикул АртикулЦвет Цвет

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий

Материал корпуса: Латунь
Тип картриджа: термостатический
Количество режимов: 2
Диаметр внешней панели: 200 мм
Состав комплекта: блок управления, лицевая панель

Материал корпуса: Латунь
Тип картриджа: термостатический
Количество режимов: 2
Диаметр внешней панели: 200 мм
Состав комплекта: блок управления, лицевая панель

Блок управления встроенной
душевой системы

Блок управления встроенной
душевой системы

хром

хром

PL3198-9

PL3098.1-9

PL3198

PL3098.1

Материал: Латунь
Тип картриджа: прогрессивный 
Материал лейки: латунь
Монтаж: напольный

Материал: Латунь
Тип картриджа: 35 мм 
Лейка: 1 режим
Материал лейки: латунь
Душевой шланг: 1500 мм
Монтаж: напольный

Напольный смеситель для раковины

Напольный смеситель для ванны

графит (мат.) 

графит (мат.) 

PL3198-26

PL3098.1-26

шамапань

шамапань
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Артикул Цвет

Смеситель для раковины

Смеситель для раковины

Смеситель для кухни

Смеситель для душа

Смеситель для душа

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl*
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl*
Эксцентрики: латунь
Лейка: 1 режим
Душевой шланг: 1500 мм
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl*
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Излив: поворотный
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl*
Эксцентрики: латунь
Лейка: 1 режим
Душевой шланг: 1500 мм
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм* 
Эксцентрики: латунь
Лейка: 1 режим
Душевой шланг: 1500 мм
Излив: без излива
Рычажное управление

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий

*входит в комплектацию с 02.2024

PL10108-9

PL11108-9

PL40108-9

PL32108-9

PL90108-9

хром

хром

хром

хром

хром

белый (мат.)

белый (мат.)

белый (мат.)

белый (мат.)

белый (мат.)

золото (мат.)

золото (мат.)

золото (мат.)

золото (мат.)

золото (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

черный (мат.)

черный (мат.)

черный (мат.)

черный (мат.)

черный (мат.)

PL10108

PL11108

PL40108

PL32108

PL90108

PL10108-6

PL11108-6

PL40108-6

PL32108-6

PL90108-6

PL10108-7

PL11108-7

PL40108-7

PL32108-7

PL90108-7

PL10108-8

PL11108-8

PL40108-8

PL32108-8

PL90108-8
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Смеситель для раковины

Смеситель для раковины

Смеситель для ванны

Смеситель для кухни

PL1094

PL1194

PL3294

PL4094

PL1094-8

PL1194-8

PL3294-8

PL4094-8

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl*
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl*
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl*
Эксцентрики: латунь
Лейка: 1 режим
Душевой шланг: 1500 мм

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl*
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Излив: поворотный
Рычажное управление

хром

хром

хром

хром

белый (мат.)

белый (мат.)

белый (мат.)

белый (мат.)

золото (мат.)

золото (мат.)

золото (мат.)

золото (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

черный (мат.)

черный (мат.)

черный (мат.)

черный (мат.)

бронза (глянец)
бронза (глянец)

бронза (глянец)
бронза (мат.)

бронза (глянец)
бронза (мат.)

бронза (глянец)
бронза (мат.)

PL1094-6

PL1194-6

PL3294-6

PL4094-6

PL1094-9

PL1194-9

PL3294-9

PL4094-9

PL1094-7

PL1194-7

PL3294-7

PL4094-7

PL1094-16
PL1094-16

PL1194-16
PL1194-36

PL3294-16
PL3294-36

PL4094-16
PL4094-36

Артикул Цвет

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий

*входит в комплектацию с 02.2024
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Артикул Цвет

Смеситель для раковины

PL1095

PL1095-8

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl*
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

хром

белый (мат.)

золото (мат.)

графит (мат.)

черный (мат.)
PL1095-6

PL1095-9

PL1095-7

Душевая система

PL2495

PL2495-8

Материал: Латунь
Тип картриджа: керамический 35 мм 
Лейка: 1 режим
Материал лейки: латунь
Душевой шланг: 1500 мм

хром

белый (мат.)

золото (мат.)

графит (мат.)

черный (мат.)
PL2495-6

PL2495-9

PL2495-7

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий

*входит в комплектацию с 02.2024
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Артикул Цвет

Смеситель для раковины

PL1096

PL1096-8

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl*
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

хром

белый (мат.)

золото (мат.)

графит (мат.)

черный (мат.)
PL1096-6

PL1096-9

PL1096-7

Душевая система

PL2496

PL2496-8

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl*
Лейка: 3 режима
Материал лейки: латунь
Душевой шланг: 1500 мм

хром

белый (мат.)

золото (мат.)

графит (мат.)

черный (мат.)
PL2496-6

PL2496-9

PL2496-7

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий

*входит в комплектацию с 02.2024
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Артикул Цвет

Смеситель для раковины

Смеситель для раковины

Смеситель для раковины встраиваемый

Смеситель для ванны

PL1083

PL1183

PL1383

PL3283

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl*
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl*
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl*
Рычажное управление
Состав комплекта: внутренний блок 
и внешние элементы

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl*
Эксцентрики: латунь
Лейка: 1 режим
Душевой шланг: 1500 мм
Рычажное управление

золото (мат.)/черный (мат.)

золото (мат.)/черный (мат.)

золото (мат.)/черный (мат.)

золото (мат.)/черный (мат.)

Артикул Цвет

Смеситель для кухни

Душевая система

PL4083

PL2483

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Излив: поворотный
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl*
Излив: поворотный
Лейка: 1 режим
Материал лейки: пластик
Душевой шланг: 1500 мм

золото (мат.)/черный (мат.)

золото (мат.)/черный (мат.)

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий

*входит в комплектацию с 02.2024
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Артикул Цвет

Смеситель для раковины

Смеситель для раковины

Смеситель для ванны

Смеситель для кухни

PL1084

PL1184

PL3284

PL4084

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*  
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*  
Эксцентрики: латунь
Лейка: 1 режим
Душевой шланг: 1500 мм
Излив: поворотный
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Излив: поворотный
Рычажное управление

хром

хром

хром

хром

золото (мат.)

золото (мат.)

золото (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.) 

PL1084-6

золото (мат.)PL1184-6

PL3284-6

PL4084-6

PL1084-9

PL1184-9

PL3284-9

PL4084-9

36

30
5.

5
M

ax
40 50

M32X1.5

170.1

21
0.

4

3620
5.

5

140.2

11
7.

1

M
ax

40 50
M32X1.5

Артикул Цвет

Душевая система

PL2484

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм* 
Излив: поворотный
Лейка: 3 режима
Материал лейки: пластик
Душевой шланг: 1500 мм

хром

золото (мат.)
графит (мат.)

PL2484-6
PL2484-9

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий

*входит в комплектацию с 02.2024
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Артикул Цвет

Смеситель для раковины

Смеситель для раковины

Смеситель для ванны

Смеситель для кухни

PL1085

PL1185

PL3285

PL4085

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Эксцентрики: латунь
Лейка: 1 режим
Душевой шланг: 1500 мм
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Излив: поворотный
Рычажное управление

хром

хром

хром

хром

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

PL1085-7

PL1185-7

PL3285-7

PL4085-7

Артикул Цвет

Душевая система с термостатом

PL2485

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм* 
Лейка: 1 режим
Материал лейки: пластик
Душевой шланг: 1500 мм

хром

графит (мат.)PL2485-7

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий

*входит в комплектацию с 02.2024
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Артикул Цвет

Смеситель для раковины

Смеситель для раковины

Смеситель для ванны

Смеситель для кухни

PL1086

PL1186

PL3286

PL4086

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм* 
Эксцентрики: латунь
Лейка: 2 режима 
Душевой шланг: 1500 мм

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Излив: поворотный
Рычажное управление

хром

хром

хром

хром

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

PL1086-9

PL1186-9

PL3286-9

PL4086-9

PLEASURE

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий

*входит в комплектацию с 02.2024
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Артикул Цвет

Смеситель для биде

Душевая система с термостатом

PL5086

PL2486

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм* 
Лейка: 1 режим
Материал лейки: латунь
Душевой шланг: 1500 мм

хром

хром

графит (мат.)

графит (мат.)

PL5086-9

PL2486-9

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий

*входит в комплектацию с 02.2024
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Артикул Цвет

бронза (глянец)PL4087-16

бронза (глянец)PL4287-16

бронза (глянец)PL1187-16

бронза (глянец)

бронза (мат.)

бронза (мат.)

PL1087-16

PL1087-36

PL1187-36

Смеситель для раковины

Смеситель для раковины

Смеситель для кухни

Смеситель для кухни с выдвижной лейкой

PL1087

PL1187

PL4087

PL4287

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Излив: поворотный
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Излив: поворотный
Лейка: выдвижная
Рычажное управление

хром

хром

хром

хром

черный (мат.)

черный (мат.)

черный (мат.)

черный (мат.)

белый (мат.)

белый (мат.)

белый (мат.)

белый (мат.)

графит (мат.)

графит (глянец)

графит (глянец)

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

PL1087-7

PL1187-7

PL4087-7

PL4287-7

PL1087-8

PL1187-8

PL4087-8

PL4287-8

PL1087-9

PL1087-19

PL1187-19

PL1187-9

PL4087-9

PL4287-9

золото (мат.)PL1087-6 золото (мат.)PL3287-6

золото (мат.)PL7287-6

золото (мат.)PL7387-6

золото (мат.)PL5087-6

золото (мат.)PL1187-6

золото (мат.)PL4087-6

золото (мат.)PL4287-6

Артикул Цвет

PL7387-16

PL5087-16

PL7287-16

хром

графит (мат.)

черный (мат.)

бронза (глянец)

белый (мат.)

хром

графит (мат.)

черный (мат.)

бронза (глянец)

белый (мат.)

хром

графит (мат.)

черный (мат.)

бронза (глянец)

белый (мат.)

хром

графит (мат.)

черный (мат.)
белый (мат.)

бронза (глянец)PL3287-16

Смеситель для ванны

Cмеситель для раковины встраиваемый

Cмеситель для раковины встраиваемый

Смеситель для биде

PL3287

PL7287

PL7387

PL5087

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Эксцентрики: латунь
Лейка: 1 режим
Душевой шланг: 1500 мм
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Эксцентрики: латунь
Рычажное управление
Состав комплекта: внутренний блок 
и внешние элементы

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Эксцентрики: латунь
Рычажное управление
Состав комплекта: внутренний блок 
и внешние элементы

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

PL3287-7

PL7287-7

PL7387-7

PL5087-7

PL3287-8

PL7287-8

PL7387-8

PL5087-8

PL3287-9

PL7287-9

PL7387-9

PL5087-9

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий

*входит в комплектацию с 02.2024

бронза (мат.)PL7387-36

графит (глянец)PL7387-19

бронза (мат.)PL4287-36

графит (глянец)PL4287-19

бронза (мат.)PL3287-36

графит (глянец)PL3287-19
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Артикул Цвет

PL7487-16

PL7187-16

PL1387-16

PL1287-16

хром

графит (мат.)

черный (мат.)

бронза (глянец)

белый (мат.)

хром

графит (мат.)

черный (мат.)

бронза (глянец)

белый (мат.)

хром

графит (мат.)

черный (мат.)

бронза (глянец)

белый (мат.)

хром

графит (мат.)

черный (мат.)

бронза (глянец)

белый (мат.)

Смеситель для ванны встраиваемый

Cмеситель для раковины встраиваемый

Душевая система встраиваемая

Душевая система встраиваемая

PL1287

PL1387

PL7187

PL7487

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Лейка: 1 режим
Материал лейки: латунь
Душевой шланг: 1500 мм

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см

Материал: Латунь
Тип картриджа: керамический 35 мм 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление
Состав комплекта: внутренний блок
и внешние элементы

Материал: Латунь
Тип картриджа: керамический 35 мм 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление
Излив: поворотный
Состав комплекта: внутренний блок 
и внешние элементы

PL1287-7

PL1387-7

PL7187-7

PL7487-7

PL1287-8

PL1387-8

PL7187-8

PL7487-8

PL1287-9

PL1387-9

PL7187-9

PL7487-9

Артикул Цвет

PL2487-16 бронза (глянец)

бронза (глянец)PL3087-16

Напольный смеситель

PL3087

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Лейка: 1 режим
Материал лейки: латунь
Душевой шланг: 1500 мм
Монтаж: напольный

хром

черный (мат.)
белый (мат.)
графит (мат.)

PL3087-7
PL3087-8
PL3087-9

Душевая система с термостатом

PL2487

Материал: Латунь
Тип картриджа: керамический 35 мм 
Лейка: 1 режим
Материал лейки: латунь
Душевой шланг: 1500 мм

хром

черный (мат.)
белый (мат.)
графит (мат.)

PL2487-7
PL2487-8
PL2487-9

золото (мат.)PL1287-6 золото (мат.)PL3087-6

золото (мат.)PL2487-6

золото (мат.)PL1387-6

золото (мат.)PL7187-6

золото (мат.)PL7487-6

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий

*входит в комплектацию с 02.2024

бронза (мат.)PL7187-36

графит (глянец)PL7187-19

бронза (мат.)PL3087-36

графит (глянец)PL3087-19

бронза (мат.)PL2487-36

графит (глянец)PL2487-19
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Артикул Цвет

Смеситель для раковины

Смеситель для раковины

Смеситель для кухни

Смеситель для ванны

PL1088

PL1188

PL4088

PL3288

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Излив: поворотный
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Эксцентрики: латунь
Лейка: 3 режима
Душевой шланг: 1500 мм
Рычажное управление

хром

хром

хром

хром

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

бронза (глянец)

бронза (глянец)

бронза (глянец)

бронза (глянец)

PL1088-9

PL1188-9

PL4088-9

PL3288-9

PL1088-16

PL1188-16

PL4088-16

PL3288-16

Артикул Цвет

Смеситель для биде

Душевая система

PL5088

PL2488

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Лейка: 3 режима
Материал лейки: латунь
Душевой шланг: 1500 мм

хром

хром

графит (мат.)

графит (мат.)

бронза (глянец)

бронза (глянец)

PL5088-9

PL2488-9

PL5088-16

PL2488-16

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий

*входит в комплектацию с 02.2024
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Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий

*входит в комплектацию с 02.2024
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Артикул Цвет

Смеситель для кухни

PL4289

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 28 мм* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Излив: поворотный
Лейка: выдвижная
Рычажное управление

хром

белый (мат.)
графит (мат.)

PL4289-8
PL4289-9

Смеситель для кухни

PL4089

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Излив: поворотный
Рычажное управление

хром

черный (мат.)
белый (мат.)
графит (мат.)

PL4089-7
PL4089-8
PL4089-9

Смеситель для раковины

PL1189

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

хром

черный (мат.)
белый (мат.)
графит (мат.)

PL1189-7
PL1189-8
PL1189-9

Смеситель для раковины

PL1089

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

хром

черный (мат.)
белый (мат.)
графит (мат.)

PL1089-7
PL1089-8
PL1089-9

5

173

18
6

11
5130.2

M32X1.5

M
ax

35

PL4389-7 черный (мат.)/золото (мат.)

Артикул Цвет
HAPPY

Смеситель для ванны

PL3289

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Эксцентрики: латунь
Лейка: 1 режим
Душевой шланг: 1500 мм
Рычажное управление

хром

черный (мат.)
белый (мат.)
графит (мат.)

PL3289-7
PL3289-8
PL3289-9

Смеситель для душа

PL9089-8

PL9089-7
PL9089

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 30 мм* 
Эксцентрики: латунь
Лейка: 1 режим
Душевой шланг: 1500 мм
Излив: без излива
Рычажное управление

PL9089-9

белый (мат.)

графит (мат.)

хром

черный (мат.)

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий

*входит в комплектацию с 02.2024

Душевая система с термостатом

PL2489/2

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Эксцентрики: латунь 
Излив: поворотный
Лейка: 1 режим
Материал лейки: латунь
Душевой шланг: 1500 мм

белый (мат.)
графит (мат.)

PL2489/2-7
PL2489-8
PL2489-9

хром

черный (мат.)
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Артикул Цвет

золото (мат.)PL3290-9

золото (мат.)PL4090-9

золото (мат.)PL1190-9

золото (мат.)

белый (мат.)

белый (мат.)

белый (мат.)

белый (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

PL1090-6

PL1090-8

PL1190-8

PL4090-8

PL3290-8

PL1090-9

PL1190-9

PL4090-9

PL3290-9

ELEGANCE

Смеситель для раковины

Смеситель для кухни

Смеситель для кухни

Смеситель для ванны

PL1090

PL1090-7

PL1190-7

PL4090-7

PL3290-7

PL1190

PL4090

PL3290

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Излив: поворотный
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Эксцентрики: латунь
Аэратор: Быстрая очистка 
Лейка: 1 режим
Душевой шланг: 1500 мм

хром

черный (мат.)

черный (мат.)

черный (мат.)

черный (мат.)

хром

хром

хром

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий

*входит в комплектацию с 02.2024
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Артикул Цвет

PL2090-6

PL7190-6

PL3090-6

золото (мат.)

золото (мат.)

золото (мат.)

Встраиваемая душевая система

Напольный смеситель

PL7190

PL3090

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Лейка: 1 режим
Душевой шланг: 1500 мм
Рычажное управление
Состав комплекта: внутренний блок 
и внешние элементы

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Лейка: 1 режим
Материал лейки: латунь
Душевой шланг: 1500 мм
Монтаж: напольный

хром

хром

Смеситель для душа

PL2090

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм* 
Эксцентрики: латунь
Лейка: 1 режим
Душевой шланг: 1500 мм
Излив: без излива
Рычажное управление

хром

Артикул Цвет

золото (мат.)PL2490-6

Душевая система

PL2490

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Эксцентрики: латунь 
Лейка: 1 режим
Материал лейки: латунь
Душевой шланг: 1500 мм

хром

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий

*входит в комплектацию с 02.2024

белый (мат.)

белый (мат.)

белый (мат.)

белый (мат.)
графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)
PL2090-8

PL7190-8

PL3090-8

PL2490-8
PL2090-9

PL7190-9

PL3090-9

PL2490-9

PL2090-7

PL7190-7

PL3090-7

PL2490-7черный (мат.)

черный (мат.)

черный (мат.)

черный (мат.)
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Артикул ЦветАртикул Цвет

Смеситель для ванны

PL2271

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl*  
Эксцентрики: латунь
Лейка: 1 режим
Душевой шланг: 1500 мм
Излив: поворотный
Рычажное управление

хром

черный (мат.)PL2271-7

Смеситель для раковины

Смеситель для раковины

Смеситель для кухни

Смеситель для ванны

PL1071

PL1171

PL4071

PL3271

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Излив: поворотный
Рычажное управление

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Эксцентрики: латунь
Лейка: 1 режим
Душевой шланг: 1500 мм

хром

хром

хром

хром

черный (мат.)

черный (мат.)

черный (мат.)

черный (мат.)

PL1071-7

PL1171-7

PL4071-7

PL3271-7

Душевая система

PL2471

Материал: Латунь
Тип картриджа: Sedal керамический 35 мм*
Аэратор: Neoperl* 
Эксцентрики: латунь 
Излив: поворотный
Лейка: 1 режим
Материал лейки: латунь
Душевой шланг: 1500 мм

хром

черный (мат.)PL2471-7

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий

*входит в комплектацию с 02.2024
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Смеситель для кухни 
с гибким изливом

Материал: Латунь
Тип картриджа: 35 мм
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление
Лейка: выдвижная
Излив: поворотный

Материал: Латунь
Тип картриджа: 35 мм
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление
Лейка: выдвижная
Излив: поворотный

Материал: Латунь
Тип картриджа: 35 мм
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление
Лейка: выдвижная
Излив: поворотный

Материал: Латунь
Тип картриджа: 35 мм
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление
Излив: поворотный

Материал: Латунь
Тип картриджа: 35 мм
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление
Излив: поворотный

*Smart — управление потоком воды кнопкой на изливе

технология 
Smart

технология 
Smart

Смеситель для кухни

PL4284-7 хром/черный (мат.) 

PL4281 хром

PL4282 хром

PL4560 хром

PL4451 хром/черный (мат.)

PL4281-9 графит (мат.)

PL4282-9 графит (мат.)

PL4560-9 графит (мат.)

PL4451-7 черный (мат.)/черный (мат.)

PL4451-9/7 графит (мат.)/черный (мат.)

Смеситель для кухни

Смеситель для кухни с фильтром

Смеситель для кухни 
с гибким изливом

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий220 221
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Материал: Латунь
Тип картриджа: 35 мм
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Рычажное управление
Излив: поворотный

PL4461-17 хром/черный (мат.) излив

PL4461-7/3 черный (мат.)/серый излив

PL4461-8/7 белый (мат.)/черный (мат.) излив

PL4461-1/8 хром/белый излив

PL4461-9/7 графит (мат.)/черный (мат.) излив

PL4461-8 белый (мат.)/белый излив

PL4461-1/3 хром/серый излив

PL4461-7/8 черный (мат.)/белый излив

PL4461-8/3 белый (мат.)/серый излив

PL4461-7 черный (мат.)/черный (мат.) излив

PL4461-9/8 графит (мат.)/белый излив

PL4461-9/3 графит (мат.)/серый излив

PL4461-6/7 золото (мат.)/черный (мат.) излив

Смеситель для кухни 
с гибким изливом

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий222 223
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Смеситель для раковины
сенсорный

Смеситель для раковины
сенсорный

Материал: Латунь
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Питание: 220/Батарейки АА

Материал: Латунь
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Питание: 220/Батарейки АА

Смеситель для раковины
сенсорный

Смеситель для раковины
сенсорный

Материал: Латунь
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Питание: 220/Батарейки АА

Материал: Латунь
Тип крепления: Гайка
Гибкая подводка: 1/2*40 см
Питание: 220/Батарейки АА

PL511 хром

PL513 хром

PL513-9 графит (мат.)

PL514-7 черный (мат.)

PL512 хром

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий226 227
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Артикул Цвет

Гигиенический смеситель

Материал: Латунь
Картридж: керамический 25 мм
Шланг: 1500 мм
Лейка: 1 режим
Эксцентрики: Латунь

PL6502 хром

золото (мат.) PL6502-6

белый (мат.) PL6502-8
PL6502-7 черный (мат.)

PL6502-9 графит (мат.)

Гигиенический смеситель

Материал: Латунь
Картридж: керамический 25 мм
Шланг: 1500 мм
Лейка: 1 режим
Эксцентрики: Латунь

золото (мат.) PL6503-6

белый (мат.)PL6503-8

PL6503 хром

PL6503-7 черный (мат.)

PL6503-9 графит (мат.)

Гигиенический смеситель

Материал: Латунь
Картридж: Sedal керамический 25 мм
Шланг: 1500 мм
Лейка: 1 режим
Эксцентрики: Латунь

золото (мат.) PL6504-6

белый (мат.)PL6504-8

PL6504 хром

PL6504-7 черный (мат.)

PL6504-9 графит (мат.)

Гигиенический смеситель

Материал: Латунь
Картридж: Sedal керамический 25 мм
Шланг: 1500 мм
Лейка: 1 режим
Эксцентрики: Латунь

золото (мат.) PL6506-6

белый (мат.)PL6506-8

PL6506 хром

PL6506-7 черный (мат.)

PL6506-9 графит (мат.)

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий
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и комплектующие

Идеальное дополнение к интерьеру вашей ванной комнаты
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EON

Держатель + стакан

Бумагодержатель

Бумагодержатель

Полка

Полка

Полка

Материал: Латунь/стекло
Ш×В×Г: 165×30,5×135мм

Материал: Латунь/стекло
Ш×В×Г: 600×30,5×135мм

Материал: Латунь/стекло
Ш×В×Г: 300×30,5×135мм

Материал: Латунь
Ш×В×Г: 760×30×80мм

Материал держателя: Латунь/стекло
Материал стакана: пластик
Ш×В×Г: 165×30,5×135мм

Материал: Латунь/стекло
Ш×В×Г: 300×110,5×135мм

PL1503-1

PL1507-1

PL1507

PL1509-1

PL1506

PL1503-2

PL1603-1

PL1607-1

PL1607

PL1609-1

PL1606

PL1603-2

PL2703-1

хром/белое стекло

хром/белое стекло

хром/белое стекло

хром/белое стекло

хром/белое стекло

хром/белое стекло

графит (мат.)/светлый мрамор

графит (мат.)/светлый мрамор

графит (мат.)/светлый мрамор

графит (мат.)/светлый мрамор

графит (мат.)/светлый мрамор

графит (мат.)/светлый мрамор

шампань (мат.)/черное стекло

Крючок

Материал: Латунь
Ш×В×Г: 80×30×80мм

PL1505-2
PL1605-2
PL2705-2

хром/белое стекло
графит (мат.)/светлый мрамор
шампань (мат.)/черное стекло

PL2706 шампань (мат.)/черное стекло

PL2703-2 шампань (мат.)/черное стекло

PL2707-1 шампань (мат.)/черное стекло

Настенный туалетный ершик

Материал: Латунь/стекло
Ш×В×Г: 165×389×135мм

PL1510
PL1610

хром/белое стекло
графит (мат.)/светлый мрамор

PL2710 шампань (мат.)/черное стекло

PL2709-1 шампань (мат.)/черное стекло

PL2707 шампань (мат.)/черное стекло

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий
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Держатель + стакан Полка с полотенцедержателем

Мыльница подвесная

Крючок Полка стеклянная

Держатель + мыльница

Полотенцедержатель

Бумагодержатель

Полотенцедержатель двойной

Полотенцедержатель

Ершик

Крючок

Материал: нержавеющая сталь
Ш×В×Г: 100×50×90мм

Материал: нержавеющая сталь/
стекло
Ш×В×Г: 500×20×1200мм

Материал: нержавеющая сталь/
стекло
Ш×В×Г: 165×100×145мм

Материал: нержавеющая сталь
Ш×В×Г: 165×100×145мм

Материал: нержавеющая сталь
Ш×В×Г: 195×55×85мм

Материал: нержавеющая сталь
Ш×В×Г: 620×50×140мм

Материал: нержавеющая сталь
Ш×В×Г: 290×50×85мм

Материал: нержавеющая сталь/
стекло
Ш×В×Г: 135×300×130мм

Материал: нержавеющая сталь
Ш×В×Г: 100×50×90мм

Материал: нержавеющая сталь/
стекло
Ш×В×Г: 165×100×145мм

Материал: нержавеющая сталь
Ш×В×Г: 600×140×210мм

Материал: нержавеющая сталь
Ш×В×Г: 225×65×140мм

PL1905-2 PL1907PL1906 PL1909-3

PL1902

PL1909-1

PL1903

PL1909-2

PL1909

PL1910

PL1902-1

PL1805-2 PL1807PL1806 PL1809-3

PL1802

PL1809-1

PL1803

PL1809-2

PL1809

PL1810

PL1802-1

хром хромхром хром

хром

хром

хром

хром

хром

хром

хром

золото (мат.) золото (мат.)золото (мат.) золото (мат.)

золото (мат.)

золото (мат.)

золото (мат.)

золото (мат.)

золото (мат.)

золото (мат.)

золото (мат.)

PL1106 черный (мат.) PL1109-3 черный (мат.)PL1109-3 черный (мат.)

PL1102 черный (мат.)

PL1109-1 черный (мат.)

PL1103 черный (мат.)

PL1109-2 черный (мат.)

PL1109 черный (мат.)

PL1110 черный (мат.)

PL1105 черный (мат.)

PL1102-1 черный (мат.)

PL2105-2 белый (мат.)

PL2107 белый (мат.)PL2106 белый (мат.) PL2109-3 белый (мат.)

PL2102 белый (мат.)

PL2109-1 белый (мат.)

PL2103 белый (мат.)

PL2109-2 белый (мат.)

PL2109 белый (мат.)

PL2110 белый (мат.)

PL2102-1 белый (мат.)

PL2005-2 графит (мат.)

PL2007 графит (мат.)PL2006 графит (мат.) PL2009-3 графит (мат.)

PL2002 графит (мат.)

PL2009-1 графит (мат.)

PL2003 графит (мат.)

PL2009-2 графит (мат.)

PL2009 графит (мат.)

PL2010 графит (мат.)

PL2002-1 графит (мат.)

PL1005-2 бронза (глянец)

PL1007 бронза (глянец)PL1006 бронза (глянец) PL1009-3 бронза (глянец)

PL1002 бронза (глянец)

PL1009-1 бронза (глянец)

PL1003 бронза (глянец)

PL1009-2 бронза (глянец)

PL1009 бронза (глянец)

PL1010 бронза (глянец)

PL1002-1 бронза (глянец)

ALMA

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий240 241

maxonor.ruMAXONOR BATHROOM ACCESSORIES



Держатель + стакан

Мыльница подвесная

Крючок Держатель + мыльница

Бумагодержатель

Бумагодержатель

Полотенцедержатель двойной

Полотенцедержатель кольцо

Полка с полотенцедержателем

ПолотенцедержательНастенный туалетный ершик

Материал: Латунь
Ш×В×Г: 100×50×90мм

Материал: Латунь/стекло
Ш×В×Г: 165×100×145мм

Материал: Латунь
Ш×В×Г: 195×55×185мм

Материал: Латунь
Ш×В×Г: 185×55×185мм

Материал: Латунь
Ш×В×Г: 620×50×140мм

Материал: Латунь
Ш×В×Г: 185×50×180мм

Материал: Латунь
Ш×В×Г: 597×132×220мм

Материал: Латунь
Ш×В×Г: 625×55×85мм

Материал: Латунь/стекло
Ш×В×Г: 300×135×180мм

Материал: Латунь
Ш×В×Г: 165×100×140мм

Материал: Латунь
Ш×В×Г: 225×60×140мм

PL1205

PL1206

PL1202

PL1203-1

PL1203

PL1209-2

PL1204

PL1209-3

PL1209-1PL1210

PL1202-1

PL2405

PL2406

PL2402

PL2403-1

PL2403

PL2409-2

PL2404

PL2409-3

PL2409-1PL2410

PL2402-1

хром

хром

хром

хром

хром

хром

хром

хром

хромхром

хром

золото (мат.)

золото (мат.)

золото (мат.)

золото (мат.)

золото (мат.)

золото (мат.)

золото (мат.)

золото (мат.)

золото (мат.)золото (мат.)

золото (мат.)

PL1306 черный (мат.)

PL1305 черный (мат.) PL1302 черный (мат.)

PL1303-1 черный (мат.)

PL1303 черный (мат.)

PL1309-2 черный (мат.)

PL1304 черный (мат.)

PL1309-3 черный (мат.)

PL1309-1 черный (мат.)PL1310 черный (мат.)

PL1302-1 черный (мат.)

PL2305 белый (мат.)

PL2306 белый (мат.)

PL2302 белый (мат.)

PL2303-1 белый (мат.)

PL2303 белый (мат.)

PL2309-2 белый (мат.)

PL2304 белый (мат.)

PL2309-3 белый (мат.)

PL2309-1 белый (мат.)PL2310 белый (мат.)

PL2302-1 белый (мат.)

PL2205 графит (мат.)
PL1705-36 бронза (мат.)

PL2206 графит (мат.)
PL1706-36 бронза (мат.)

PL2202 графит (мат.)
PL1702-36 бронза (мат.)

PL2203-1 графит (мат.)
PL1703-1-36 бронза (мат.)

PL2203 графит (мат.)

PL2204 графит (мат.)

PL2210 графит (мат.)
PL1710-36 бронза (мат.)

PL2209-1 графит (мат.)

PL2209-3 графит (мат.)PL2209-2 графит (мат.)

PL2202-1 графит (мат.)

SHADE
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ELATION

Держатель + стакан

Бумагодержатель

Крючок

Держатель + мыльница

Настенный туалетный ершик

Полотенцедержатель двойной

Полотенцедержатель

Полка с полотенцедержателем

Полотенцедержатель

Материал: Латунь
Ш×В×Г: 25×48×50мм

Материал: Латунь/стекло
Ш×В×Г: 135×51×120мм

Материал: Латунь/стекло
Ш×В×Г: 115×315×144мм

Материал: Латунь
Ш×В×Г: 600×25×115мм

Материал: Латунь
Ш×В×Г: 200×25×70мм

Материал: Латунь
Ш×В×Г: 600×126×215мм

Материал: Латунь
Ш×В×Г: 600×126×215мм

Материал: Латунь/стекло
Ш×В×Г: 118×105×103мм

Материал: Латунь
Ш×В×Г: 170×25×70мм

PL1405

PL1402

PL1410

PL1409-2

PL1409

PL1409-3

PL1409-1

PL1406

PL1403

PL2505

PL2502

PL2510

PL2509

PL2509-1

PL2506

PL2503

хром

хром

хром

хром

хром

хром

хром

хром

хром

бронза (глянец)

бронза (глянец)

бронза (глянец)

бронза (глянец)

бронза (глянец)

бронза (глянец)

бронза (глянец)

PL2509-3 бронза (глянец)PL2509-2 бронза (глянец)
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PL114-26 PL108-25

PL109-25 PL201PL116-30PL115-30

PL113-30

PL114-26-9 PL108-25-9

PL109-25-9 PL201-9PL116-30-9PL115-30-9
PL116-30-26PL115-30-26

PL202-26хром хром

хром хромхромхром

хром

графит (мат.) графит (мат.)

графит (мат.) графит (мат.)графит (мат.)графит (мат.)
шампаньшампань (salon)

шампань

PL151
PL151-9

PL151-26

хром
графит (мат.)

шампань

PL155
PL155-9

PL155-26

хром
графит (мат.)

шампань

PL152
PL152-9

PL152-26

хром
графит (мат.)

шампань

PL156
PL156-9

PL156-26

хром
графит (мат.)

шампань

PL153
PL153-9

PL153-26

хром
графит (мат.)

шампань

PL157
PL157-9

PL157-26

хром
графит (мат.)

шампань

Тропический душ Тропический душТропический душ Тропический душ

Тропический душ Тропический душТропический душТропический душ

Материал: Латунь
Размер: 260*10*550мм

Материал: Латунь
Размер: Ø 250мм

Материал: Латунь
Размер: 300*13*550мм

Материал: Латунь
Размер: Ø 255мм

Материал: Латунь
Размер: Ø 255мм

Материал: Латунь
Размер: Ø 250мм

Материал: Латунь
Размер: Ø 300мм

Материал: Латунь
Размер: 192*300мм

Тропический душ
Материал: Латунь
Размер: длина 150мм 
              Ø 75мм

Тропический душ
Материал: Латунь
Размер: длина 150мм 
              

Тропический душ
Материал: Латунь
Размер: длина 150мм 
              Ø 75мм

Тропический душ
Материал: Латунь
Размер: длина 150мм 
              

Тропический душ
Материал: Латунь
Размер: длина 150мм 
              Ø 75мм

Тропический душ
Материал: Латунь
Размер: длина 150мм 
              

Тропический душ
Материал: Латунь
Размер: длина 150мм 
              Ø 75мм

Тропический душ
Материал: Латунь
Размер: длина 150мм 
              Ø 295мм

Тропический душ
Материал: Латунь
Размер: длина 250мм 
              Ø 295мм

Тропический душ
Материал: Латунь
Размер: 600*45*600мм

Тропический душ
Материал: Латунь
Размер: 450*30*450мм

Тропический душ
Материал: Латунь
Размер: длина 350мм 
              Ø 295мм

Тропический душ
Материал: Латунь
Размер: 
              

Тропический душ
Материал: Латунь
Размер: длина 28мм 
              Ø 265мм

Тропический душ
Материал: Латунь
Размер: 

Тропический душ
Материал: Латунь
Размер: длина 150мм 
              

salon salonsalon

salon

salon

salon

salon

salon

salon

salon

PL154
PL154-9

PL154-26

хром
графит (мат.)

шампань

salon

PL161
PL161-9

PL161-26

хром
графит (мат.)

шампань

salon

PL162
PL162-9

PL162-26

хром
графит (мат.)

шампань

salon

PL164-60
PL164-60-9

PL164-60-26

хром
графит (мат.)

шампань

salon

PL165-45
PL165-45-9

PL165-45-26

хром
графит (мат.)

шампань

salon

PL163
PL163-9

PL163-26

хром
графит (мат.)

шампань

salon

PL159
PL159-9

PL159-26

хром
графит (мат.)

шампань

salon

PL163
PL163-9

PL163-26

хром
графит (мат.)

шампань

salon

PL160
PL160-9

PL160-26

хром
графит (мат.)

шампань

salon

PL158
PL158-9

PL158-26

хром
графит (мат.)

шампань

salon

salon
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PL23 хром

Лейка для душа
Материал: Латунь
3 режима

PL25-26 шампань

Лейка для душа
Материал: Латунь
3 режима

salon

PL01/02

PL01/02-7

PL01/02-9

PL01/02-19

PL01/02-6

PL01/02-8

PL01/02-16

PL01/02-26

PL01/02-36

хром

черный (мат.)

графит (мат.)

графит (гл.)

золото (мат.)

белый (мат.)

бронза (мат.)

шампань

бронза (мат.)

Гигиеническая лейка
Материал: Латунь

PL03/04

PL03/04-7

PL03/04-9

PL03/04-19

PL03/04-6

PL03/04-8

PL03/04-16

PL03/04-36

хром

черный (мат.)

графит (мат.)

графит (гл.)

золото (мат.)

белый (мат.)

бронза (мат.)

бронза (мат.)

Гигиеническая лейка
Материал: Латунь

PL20
PL20-9

хром
графит (мат.)

Лейка для душа
Материал: Латунь
3 режима

PL21
PL21-9

хром
графит (мат.)

Лейка для душа
Материал: Латунь
3 режима

PL22 хром

Лейка для душа
Материал: Латунь
3 режима

PL004
PL004-9

PL004-26

хром
графит (мат.)

шампань (salon)

Лейка для душа
Материал: Латунь
1 режим

PL30
PL30-7

PL30-9
PL30-8

PL30-26

хром
черный (мат.)

графит (мат.)
белый (мат.)

шампань

Лейка для душа
Материал: Латунь
3 режима

salon

PL29
PL29-7

PL29-9
PL29-8

PL29-26

хром
черный (мат.)

графит (мат.)
белый (мат.)

шампань

Лейка для душа
Материал: Латунь
3 режима

salon

PL26
PL26-7

PL26-9
PL26-8

PL26-26

хром
черный (мат.)

графит (мат.)
белый (мат.)

шампань

Лейка для душа
Материал: Латунь
3 режима

salon

PL27

PL27-7

PL27-9
PL27-8

PL27-26

хром

черный (мат.)

графит (мат.)
белый (мат.)

шампань

Лейка для душа
Материал: Латунь
3 режима

salon

PL28

PL28-7

PL28-9
PL28-8

PL28-26

хром

черный (мат.)

графит (мат.)
белый (мат.)

шампань

Лейка для душа
Материал: Латунь
3 режима

salon

PL18
PL18-6

PL18-8
PL18-7

PL18-9

хром
золото (мат.)

белый (мат.)
черный (мат.)

графит (мат.)

Лейка для душа
Материал: Латунь

PL001 хром

Лейка для душа
Материал: Латунь

PL6101-7

PL6101-9

PL6101-19

PL6101-8

PL6101-16

PL6101-36

черный (мат.)

графит (мат.)

графит (гл.)

белый (мат.)

бронза (мат.)

бронза (мат.)

PL6101
PL6101-6

хром
золото (мат.)

Душевой гарнитур
Материал: Латунь

PL04/02
PL04/02-6
PL04/02-7

PL04/02-8
PL04/02-9

хром
золото (мат.)
черный (мат.)

белый (мат.)
графит (мат.)

Гигиеническая лейка
Материал: Латунь

PL002 хром

Лейка для душа
Материал: Латунь

PL6102-7

PL6102-9

PL6102-19

PL6102-8

PL6102-16

PL6102-36

черный (мат.)

графит (мат.)

графит (гл.)

белый (мат.)

бронза (мат.)

бронза (мат.)

PL6102
PL6102-6

хром
золото (мат.)

Душевой гарнитур
Материал: Латунь

PL19
PL19-6

PL19-8
PL19-7

PL19-9
PL19-19
PL19-36

хром
золото (мат.)

белый (мат.)
черный (мат.)

графит (мат.)
графит (глянец)
бронза (мат.)

Лейка для душа
Материал: Латунь

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий

PL111-18 хромPL106-25
PL106-25-6

PL106-25-8
PL106-25-7

PL106-25-9

хром
золото (мат.)

белый (мат.)
черный (мат.)

графит (мат.)

Тропический душ
Материал: Латунь
Размер: Ø 185мм

PL107-25
PL107-25-6

PL107-25-8
PL107-25-7

PL107-25-9
PL107-25-19
PL107-25-36

хром
золото (мат.)

белый (мат.)
черный (мат.)

графит (мат.)
графит (глянец)
бронза (мат.)

Тропический душ
Материал: Латунь
Размер: Ø 245мм

Тропический душ
Материал: Латунь
Размер: Ø 255мм

PL112-20

PL113-16

хром

хром

Тропический душ

Тропический душ

Материал: Латунь
Размер: 195*195мм

Материал: Латунь
Размер: Ø 152мм

PL003 хром

Гигиеническая лейка
Материал: Латунь

PL17 хром

Лейка для душа
Материал: Латунь
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PL710/20
PL710/20-9

PL710/20-26

хром
графит (мат.)

шампань

Излив из стены 
Материал: Латунь

PL75/41
PL75/41-9

PL75/41-26

хром
графит (мат.)

шампань

Излив из стены для душа
под тропическую лейку

Материал: Латунь

salon

PL79/1
PL79/1-9

PL79/1-26

хром
графит (мат.)

шампань

Излив из стены
Материал: Латунь

PL79/20
PL79/20-9

PL79/20-26

хром
графит (мат.)

шампань

Излив потолочный для душа
Материал: Латунь

salon

salon

salon

PL76/55
PL76/55-9

PL76/55-26

хром
графит (мат.)

шампань

Излив из стены для душа
под тропическую лейку
Материал: Латунь

salon

PL77/5
PL77/5-9.26

PL77/5-26

хром
графит (мат.)

шампань

Излив из стены
Материал: Латунь

salon

PL78/20
PL78/20-9

PL78/20-26

хром
графит (мат.)

шампань

Излив из стены
Материал: Латунь

salon

salon salon

PL73 PL92 PL711/80

PL47 PL48-22 PL49

PL74 PL90

PL77/2

PL71 PL91

PL73-6 PL92-9 PL711/80-9

PL47-6 PL48-6 PL49-9

PL74-6 PL90-6

PL91-6

PL77/2-6

PL71-6

PL73-8

PL47-8

PL47-16

PL48-8

PL74-8 PL90-8

PL77/2-8

PL71-8

PL91-8PL73-7 PL92-26 PL711/80-26

PL47-7 PL48-7 PL49-26

PL74-7 PL90-7

PL77/2-7

PL71-7

PL91-7

PL73-9

PL47-9

PL47-19 PL48-19
PL47-36 PL48-36

PL48-9

PL74-9 PL90-9

PL77/2-9

PL71-9

PL91-9

PL73-16

PL48-16

PL74-16 PL90 -16PL71-16

хром хром хром

хром хром хром

хром хром

хром

хром хром

золото (мат.) графит (мат.) графит (мат.)

золото (мат.) золото (мат.) графит (мат.)

золото (мат.) золото (мат.)

золото (мат.)

золото (мат.)

золото (мат.)

белый (мат.)

белый (мат.)

бронза (гл.)

белый (мат.)

белый (мат.) белый (мат.)

белый (мат.)

белый (мат.)

белый (мат.)черный (мат.) шампань шампань

черный (мат.) черный (мат.) шампань

черный (мат.) черный (мат.)

черный (мат.)

черный (мат.)

черный (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (гл.) графит (гл.)
бронза (мат.) бронза (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.) графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)

бронза (мат.)

бронза (мат.)

бронза (мат.) бронза (мат.)бронза (мат.)

Излив из стены
для раковины Держатель для лейки Держатель для лейки

Шланг для душа Шланг для душа Шланг для душа

Излив из стены
для раковины Держатель для лейки

Держатель для лейки

Излив из стены
для раковины Держатель для лейки

Материал: Латунь Материал: Латунь Материал: Латунь

Материал: Латунь 
Длина: 150 см

Материал: PVC
Длина: 150 см

Материал: Латунь
Длина: 150 см

Материал: Латунь Материал: Пластик

PL77/1
PL77/1-6

PL77/1-8
PL77/1-7

PL77/1-9

PL77/1-19

PL77/1 -16

PL77/1 -36

хром
золото (мат.)

белый (мат.)
черный (мат.)

графит (мат.)

графит (гл.)

бронза (гл.)

бронза (мат.)

Держатель для лейки
Материал: Латунь

PL61
PL61-6

PL61-8
PL61-7

PL61-9

PL61-19

PL61 -16

PL61-36

хром
золото (мат.)

белый (мат.)
черный (мат.)

графит (мат.)

графит (гл.)

бронза (гл.)

бронза (гл.)

Донный клапан
Материал: ЛатуньМатериал: Латунь

Материал: Латунь Материал: Пластик

PL72
PL72-6

PL72-8
PL72-7

PL72-9

PL72-16

хром
золото (мат.)

белый (мат.)
черный (мат.)

графит (мат.)

бронза (мат.)

Излив из стены для душа
Материал: Латунь

PL80
PL80-9

PL80-26

хром
графит (мат.)

шампань

Сифон для раковины
Материал: Латунь

PL80-16 бронза (мат.)

PL60
PL60-9

PL60-26

хром
графит (мат.)

шампань

Донный клапан
Материал: Латунь

salon

PL60-16 бронза (мат.)

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий

PL90-19

PL90-36

графит (гл.)

бронза (мат.)
PL72-19

PL72 -36

графит (гл.)

бронза (мат.)
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salon

salon

salon

PL8008

PL8010

PL8107

PL8008-26
PL8107-26

PL8008-9

PL8010-9

PL8107-9
PL8009-16

Душевая штанга

Душевая штанга

Душевая штанга Душевая штанга

Душевая штанга Душевая штанга

Материал: Латунь
Размер: 45*830*20,5мм
Лейка: 3 режима
Материал лейки: АБС-пластик
Материал лейки: латунь
Душевой шланг: 1500 см

Материал: Латунь
Размер: 45*830*20,5мм
Лейка: 3 режима
Материал лейки: АБС-пластик
Материал лейки: латунь
Душевой шланг: 1500 см

Материал: Латунь
Размер: 30*788,5*18мм
Лейка: 3 режима
Материал лейки: АБС-пластик
Материал лейки: латунь
Душевой шланг: 1500 см
Подключение из стены

Материал: Латунь
Размер: 20*687*20мм

Материал: Латунь
Размер: 20*687*20мм

Материал: Латунь
Размер: 20*687*20мм

хром

хром

хром
графит (мат.)

графит (мат.)

графит (мат.)
бронза (мат.)

PL8001 хром

PL8011 хром PL8007 хром

PL8011-9 графит (мат.) PL8007-6 золото (мат.)

PL8001-6 золото (мат.)

PL8007-8 белый (мат.)

PL8010-8 белый (мат.)

PL8001-8 белый (мат.)шампань (salon)
шампань

PL8010-26 шампань PL8007-7 черный (мат.)
PL8010-7 черный (мат.)

PL8001-7 черный (мат.)

PL8007-9 графит (мат.)
PL8010-6 золото (мат.)

PL8001-9 графит (мат.)
PL8001-19 графит (глянец)
PL8001-36 бронза (мат.)
PL8001-16 бронза (глянец)

Производитель оставляет за собой право вносить изменения в дизайн и комплектацию изделий 259
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MAXONOR ПРЕВРАЩАЕТ
МЕЧТУ ЧЕЛОВЕКА ОБ ИДЕАЛЬНОЙ 
ВАННОЙ КОМНАТЕ В РЕАЛЬНОСТЬ!


